
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQERIA ECO-ELB sh.a.  

Nr._________ Prot.                                       Elbasan, më____.___.2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Shoqëria “ECO – ELB” sh.a.  

Adresa:  Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Bulevardi “Qemal Stafa” 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   contact@ecoelb.al aglent.lleshi@ecoelb.al  

Ueb-faqe __________________________________  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur Mbi Kufirin Monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 94487-02-05-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim-Menaxhim mbetjesh urbane, në 

landfill,  (makineri të rënda)” 

5. Fondi limit: 54.804.750 (pesedhjete e katër milion e tetëqind e katërmijë e shtatëqind e 

pesedhjete) Leke pa TVSH 

Ose 

525.453 (pesëqind e njëzet e pesëmijë e katerqind e pesedhjete e tre ) Euro Sipas kursit 

zyrtar të këmbimit të publikuarnë faqen zyrtare të Bankës së Shqipërisë më datë 05.02.2024 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

data e lidhjes se kontrates  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.03.2024(d/m/v)   ora 11.00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Leli KAJA 
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